様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　補　助　金　交　付　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　佐用町商工会長　　　　　　　様
住　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年度において、佐用町商工会中小企業者新規起業・創業支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　円を交付願いたく補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　事業の内容及び経費区分（別記）
　２　事業の着手予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　３　添付書類
〔交付申請書添付書類１〕　　　　〔事業所名　　　　　　　　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者名　　　　　　　　　　　　　〕

補　助　事　業　計　画　書

  １．補助事業者の概要

   (1)事業所名
   (2)代表者氏名

  ２．事業内容（予算は別紙）

   (1)事業内容・実施方法（具体的に記入すること）

   (2)事業の必要性（緊要性、熟度、効果等について具体的に記入すること）

  ３．事業進行計画（スケジュール）

  　月 日　  ４　５　６　７　８　９　１０　１１　１２　１　２　３

  　 項目

（計画作成等）

　４．事業経費の内容

	  年 度

  (期間)
	 総事業費
	補助対

象経費
	 　補助金

	 自己資金
	 補助対象経費

 の内訳

	 １年目
	 平成

   年度

 ( . . ～

  　　　　 . . )
	     円

	     円

	     円

	     円

	 平成

   年度

 ( . . ～

  　　　　 . . )

	小　計

	 ２年目
	 平成

   年度

 ( . . ～

  　　　　 . . )

	 平成

   年度

 ( . . ～

   　　　　. . )

	小　計

	合　　計

　注１　本表については、事業着手年月日から補助期間終了時までの事業経費等について記載するものである。

　注２　各年度の総事業費・補助対象経費・補助金・自己資金の額は、当該年度における添付書類２の収支予算書の額と一致すること。

　　　　ただし、補助金の額が確定されていない年度にあって、補助金交付申請書が提出されている場合は当該申請書の収支予算書の額、補助金交付申請書が提出されていない将来の年度にあっては、現時点における予定の額を記載すること。

〔交付申請書添付書類２〕
収    支    予    算    書
　１　収入の部
	  科　　　　　　目
	予  算  額
	     摘　　　　　　　　　　要

	                   円

	         計

　２　支出の部
	  科　　　　　　目
	予  算  額
	     摘　　　　　　　　　　要

	                   円

	         計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。
〔交付申請書添付書類３〕

	 賃

 借

 計

 画
	 賃

 借

 物

 件

	所在地

	所有者
	 氏名

 住所

	面　積
	土地　建物　　　　　　　㎡

	状　況
	年　月から空き店舗、空き地

	賃借　人名

	賃　借　料

円／月

	契約年月日

年　　月　　日

	契約期間
	年　月　日～　　　年　月　日

	 内

 装

 ・

 設

 備

 計

 画
	請負業者名

	経　　　費
	 　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日

年　　月　　日

	工　　　期
	年　月　日～　　　年　月　日

	請負業者名

	経　　　費
	 　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日

年　　月　　日

	工　　　期
	年　月　日～　　　年　月　日

　〔交付申請書添付書類４〕

	新規開業者
	氏　名

住　所

	 eq \o\ad(従業員数,　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　名

	業　　　種

	転　貸　料

（徴収する場合のみ）
	　　　　　　　　　円／月

	契約年月日
	年　　月　　日

	 eq \o\ad(契約期間,　　　　　　　　　　　　)
	　　 年　月　日

　　        ～　　　年　月　日

（添付書類）
①店舗等の位置図及び店舗配置図（空き店舗・空き家の場所を明示す　ること）
　 ②補助対象施設の整備費用見積書（写）
③設計図面